
Uchwała Nr  117/14/2008
   Zarządu Powiatu Człuchowskiego

 z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa i zatwierdzenia projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie  art.  4 ust.1 pkt. 17,  art. 32  ust. 1 i art. 48 ust. 2  ustawy z dnia  5  czerwca 
1998 r.,  o samorządzie powiatowym /  Dz. U.  z  2001 r.  Nr 142  poz.  1592  z późniejszymi 
zmianami /   w związku z art. 9 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia  20  kwietnia  2004 r.  o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy / Dz. U. Nr 99 poz. 1001 z późniejszymi zmianami /.

Z a r z ą d    P o w i a t u

        postanawia co następuje :

§   1

Zatwierdza się do realizacji projekt pod tytułem :

- „ N i e   d a j   s i ę   w y k l u c z y ć „  -  w ramach  Poddziałania   6.1.3  Poprawa 

zdolności  do  zatrudnienia  oraz  podnoszenie  poziomu  aktywności  zawodowej  osób 

bezrobotnych,  Priorytetu  VI Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego;

§   2

Udziela się pełnomocnictwa :

- Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Człuchowie Panu Markowi Czechyra

- Zastępcy Dyrektora Pani Halinie Swajda

 do reprezentowania i składania oświadczeń woli wynikających z realizacji projektu o którym 

mowa w  § 1 .

§   3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Zarząd  Powiatu :

1. Aleksander Gappa  _______________________

2. Marian Pastucha  _________________________

3. Tadeusz Szypryt  _________________________

4. Wacław Wołujewicz  ______________________


					Uchwała Nr  117/14/2008
	Na podstawie  art.  4 ust.1 pkt. 17,  art. 32  ust. 1 i art. 48 ust. 2  ustawy z dnia  5  czerwca  1998 r.,  o samorządzie powiatowym /  Dz. U.  z  2001 r.  Nr 142  poz.  1592  z późniejszymi zmianami /   w związku z art. 9 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia  20  kwietnia  2004 r.  o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy / Dz. U. Nr 99 poz. 1001 z późniejszymi zmianami /.
	Z a r z ą d    P o w i a t u
					        postanawia co następuje :




